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Notecards - Folded Price List

Item Finish Back Side Qty Retail Price Discount D|sc?unt Disc Price

Per Each Price Per Each

Notecard - Folded |Matte Blank 10 S 18.00 | S 1.80 0% $ 18.00 S 1.80
Notecard - Folded |Matte Blank 20 S 35.00 | S 1.75 0% $ 3500 $ 1.75
Notecard - Folded Matte Blank 30 § 47.00 $§ 1.57 5% S 4465 S 1.49
Notecard - Folded |Matte Blank 40 S 61.00 'S 1.53 5% S 57.95 'S 1.45
Notecard - Folded Matte Blank 50 § 70.00 | S 1.40 5% S 6650 S 1.33
Notecard - Folded |Matte Blank 1000 S 131.00 | S 1.31 10% $ 11790 S 1.18
Notecard - Folded Matte Blank 200 $ 24500 S$ 1.23 10% $ 22050 $§ 1.10
Notecard - Folded |Matte Blank 250 $ 280.00 $ 1.12 10% $ 252.00 $ 1.01
Notecard - Folded Matte Blank 500/ $§ 525.00 $ 1.05 15% § 446.25 $  0.89
Notecard - Folded |Matte Blank 750 $ 665.00 $ 0.89 15% $ 565.25 ' $ 0.75
Notecard - Folded Matte Blank 1000/ S 805.00 | $ 0.81 15% $§ 684.25 S 0.68
Notecard - Folded Matte Blank 1500 $ 1,137.00 | $ 0.76 15% S 966.45 | $ 0.64
Notecard - Folded Matte Blank 2000 S 1,242.00 S 0.62 20% $ 993.60 $§ 0.50
Notecard - Folded Matte Blank 2500/ $ 1,680.00 $ 0.67 20% S 1,344.00 S 0.54
Notecard - Folded Matte Blank 3000 S 2,012.00 $ 0.67 25% S 1,509.00 S 0.50
Notecard - Folded Matte Blank 4000 S 2,625.00 S 0.66 25% $ 1,968.75 S 0.49
Notecard - Folded Matte Blank 5000 S 3,450.00 S 0.69 30% S 2,415.00 S 0.48
Notecard - Folded Matte Blank 10000 $ 4,550.00 S 0.46 30% S 3,185.00 S 0.32
Notecard - Folded Matte Blank 15000 $ 6,650.00 S 0.44 30% S 4,655.00 S 0.31
Notecard - Folded Matte Blank 20000 S 8,750.00 | S 0.44 30% $ 6,125.00 S 0.31
Notecard - Folded |Matte |Black & White 10 S 18.00 | S 1.80 0% $ 18.00 $ 1.80
Notecard - Folded | Matte Black & White 20 S 35.00 | S 1.75 0% $ 3500 $ 1.75
Notecard - Folded |Matte Black & White 30 § 47.00 $ 1.57 5% S 4465 S 1.49
Notecard - Folded | Matte Black & White 40 S 61.00 | S 1.53 5% S 57.95 'S 1.45
Notecard - Folded |Matte Black & White 50 $ 70.00 | S 1.40 5% S 6650 S 1.33
Notecard - Folded | Matte Black & White 1000 S 13100 | S 1.31 10% $ 11790 S 1.18
Notecard - Folded |Matte Black & White 200 $ 24500 $§ 1.23 10% $§ 22050 $ 1.10
Notecard - Folded | Matte Black & White 250 $ 280.00 $ 1.12 10% $ 252.00 $ 1.01
Notecard - Folded |Matte Black & White 500/ $ 525.00 $ 1.05 15% $§ 446.25 $ 0.89
Notecard - Folded | Matte Black & White 750 $ 665.00 $ 0.89 15% $§ 565.25 ' $ 0.75
Notecard - Folded |Matte Black & White 1000/ S 805.00 | $ 0.81 15% $§ 684.25 S 0.68
Notecard - Folded Matte |Black & White 1500/ S 1,138.00 | $§ 0.76 15% $§ 96730 S 0.64
Notecard - Folded |Matte Black & White 2000 S 1,423.00 S 0.71 20% S 1,138.40 S 0.57
Notecard - Folded |Matte Black & White 2500/ $ 1,680.00 $ 0.67 20% S 1,344.00 S 0.54
Notecard - Folded |Matte Black & White 3000 $ 2,012.00 S 0.67 25% S 1,509.00 S 0.50
Notecard - Folded |Matte Black & White 4000 S 2,625.00 S 0.66 25% $ 1,968.75 S 0.49
Notecard - Folded |Matte Black & White 5000 $ 3,150.00 S 0.63 30% S 2,205.00 S 0.44
Notecard - Folded |Matte Black & White 10000 S 4,550.00 | S 0.46 30% S 3,185.00 S 0.32
Notecard - Folded |Matte Black & White 15000 $ 6,650.00 S 0.44 30% S 4,655.00 S 0.31
Notecard - Folded |Matte Black & White 20000 S 8,750.00 | S 0.44 30% $ 6,125.00 S 0.31
Notecard - Folded |Matte |Color 10 S 18.00 | S 1.80 0% $ 18.00 $ 1.80
Notecard - Folded | Matte |Color 20 S 4400 S 2.20 0% S 44.00 S 2.20
Notecard - Folded |Matte |Color 30 § 56.00 | S 1.87 5% S 5320 S 177
Notecard - Folded | Matte |Color 40 S 70.00 | S 1.75 5% S 66,50 $§ 1.66
Notecard - Folded |Matte |Color 50 § 79.00 | $ 1.58 5% S 75.05 S 1.50
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Notecard - Folded |Matte |Color 100 S 140.00 S 1.40 10% $ 12600 S 1.26
Notecard - Folded | Matte |Color 200 $§ 25400 S 1.27 10% S 22860 S 1.14
Notecard - Folded |Matte |Color 250 $ 289.00 S 1.16 10% $ 260.10 $ 1.04
Notecard - Folded | Matte |Color 500 $ 534.00 $ 1.07 15% S 45390 $ 091
Notecard - Folded |Matte |Color 750 § 57400 S 0.77 15% § 48790 $ 0.65
Notecard - Folded | Matte |Color 1000 $ 814.00 $ 0.81 15% S 691.90 $ 0.69
Notecard - Folded |Matte |Color 1500 S 1,146.00 | $ 0.76 15% $§ 97410 $ 0.65
Notecard - Folded Matte Color 2000 S 1,251.00 S 0.63 20% S 1,000.80 S 0.50
Notecard - Folded |Matte |Color 2500 S 1,689.00 $ 0.68 20% S 1,351.20 S 0.54
Notecard - Folded Matte Color 3000 $ 2,012.00 S 0.67 25% S 1,509.00 S 0.50
Notecard - Folded |Matte |Color 4000 $ 2,633.00 S 0.66 25% S 1,974.75 S 0.49
Notecard - Folded Matte Color 5000 $ 3,159.00 S 0.63 30% S 2,211.30 S 0.44
Notecard - Folded |Matte |Color 10000 $ 4,559.00 S 0.46 30% S 3,191.30 S 0.32
Notecard - Folded Matte Color 15000 $ 6,659.00 S 0.44 30% S 4,661.30 S 0.31
Notecard - Folded |Matte |Color 20000 S 8,759.00 | § 0.44 30% S 6,131.30 S 0.31
Notecard - Folded |Glossy Blank 10/ $ 18.00 S$ 1.80 0% $ 18.00 $ 1.80
Notecard - Folded |Glossy Blank 20 § 35.00 | $ 1.75 0% $§ 3500 S 175
Notecard - Folded |Glossy Blank 30 S 47.00 S 1.57 5% S 4465 S 1.49
Notecard - Folded |Glossy Blank 40 S 61.00 | S 1.53 5% S 5795 S 1.45
Notecard - Folded |Glossy Blank 50 S 70.00 S 1.40 5% S 6650 S 1.33
Notecard - Folded |Glossy Blank 100 S 131.00 | S 1.31 10% $§ 11790 $§ 1.18
Notecard - Folded |Glossy Blank 200 $ 24500 S 1.23 10% $ 22050 S 1.10
Notecard - Folded |Glossy Blank 250 $ 280.00 S 1.12 10% $§ 25200 $§ 1.01
Notecard - Folded |Glossy Blank 500 $§ 525.00 $ 1.05 15% S 446.25 ' $  0.89
Notecard - Folded |Glossy Blank 750/ S 665.00 S 0.89 15% § 565.25 $§ 0.75
Notecard - Folded |Glossy Blank 1000 $ 805.00 $§ 0.81 15% S 684.25 S 0.68
Notecard - Folded |Glossy Blank 1500/ S 1,137.00 | $§ 0.76 15% $§ 966.45 S 0.64
Notecard - Folded |Glossy Blank 2000 S 1,242.00 S 0.62 20% S 99360 S 0.50
Notecard - Folded |Glossy Blank 2500 S 1,680.00 $ 0.67 20% S 1,344.00 S 0.54
Notecard - Folded |Glossy Blank 3000 S 2,012.00 $ 0.67 25% S 1,509.00 S 0.50
Notecard - Folded |Glossy Blank 4000 $ 2,625.00 S 0.66 25% S 1,968.75 S 0.49
Notecard - Folded |Glossy Blank 5000 $ 3,150.00 S 0.63 30% S 2,205.00 S 0.44
Notecard - Folded | Glossy |Blank 10000 $ 4,550.00 S 0.46 30% S 3,185.00 S 0.32
Notecard - Folded |Glossy Blank 15000 $ 6,650.00 S 0.44 30% S 4,655.00 S 0.31
Notecard - Folded | Glossy |Blank 20000 S 8,750.00 | $ 0.44 30% S 6,125.00 S 0.31
Notecard - Folded Glossy |Black & White 10/ $ 18.00 $ 1.80 0% $ 18.00 $ 1.80
Notecard - Folded Glossy |Black & White 20 § 35.00 | $ 1.75 0% $§ 3500 S 175
Notecard - Folded |Glossy Black & White 30 S 47.00 S 1.57 5% S 4465 S 1.49
Notecard - Folded Glossy |Black & White 40 S 61.00 | S 1.53 5% S 5795 S 1.45
Notecard - Folded |Glossy Black & White 50 S 70.00 S 1.40 5% S 6650 S 1.33
Notecard - Folded Glossy |Black & White 100 $ 131.00 | S 1.31 10% $§ 11790 $§ 1.18
Notecard - Folded |Glossy Black & White 200 $ 24500 S 1.23 10% $ 22050 S 1.10
Notecard - Folded Glossy |Black & White 250 $ 280.00 S 1.12 10% § 25200 $§ 1.01
Notecard - Folded |Glossy Black & White 500 § 525.00 $ 1.05 15% S 446.25 ' $  0.89
Notecard - Folded Glossy |Black & White 750/ S 665.00 S 0.89 15% § 565.25 $§ 0.75
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Notecard - Folded Glossy |Black & White 1000/ S 805.00 | $ 0.81 15% $§ 684.25 S 0.68
Notecard - Folded |Glossy Black & White 1500/ S 1,138.00 | $§ 0.76 15% § 96730 S 0.64
Notecard - Folded Glossy |Black & White 2000 S 1,243.00 S 0.62 20% S 99440 S 0.50
Notecard - Folded |Glossy Black & White 2500 S 1,680.00 $ 0.67 20% S 1,344.00 S 0.54
Notecard - Folded Glossy |Black & White 3000 $ 2,012.00 S 0.67 25% S 1,509.00 S 0.50
Notecard - Folded |Glossy Black & White 4000 $ 2,625.00 S 0.66 25% S 1,968.75 S  0.49
Notecard - Folded Glossy |Black & White 5000 $ 3,150.00 S 0.63 30% S 2,205.00 S 0.44
Notecard - Folded |Glossy Black & White 10000 $ 4,550.00 S 0.46 30% S 3,185.00 S 0.32
Notecard - Folded Glossy |Black & White 15000 $ 6,650.00 S 0.44 30% S 4,655.00 S 0.31
Notecard - Folded |Glossy Black & White 20000 S 8,750.00 | $ 0.44 30% S 6,125.00 S 0.31
Notecard - Folded | Glossy Color 10/ $ 27.00 $ 2.70 0% $ 27.00 $ 270
Notecard - Folded | Glossy |Color 20 S 4400 S 2.20 0% S 44.00 S 2.20
Notecard - Folded Glossy Color 30 § 56.00 | $§ 1.87 5% S 5320 S 177
Notecard - Folded | Glossy |Color 40 S 70.00 | S 1.75 5% S 66,50 $§ 1.66
Notecard - Folded Glossy Color 50 § 79.00 | $ 1.58 5% S 75.05 S 1.50
Notecard - Folded | Glossy |Color 1000 S 140.00 S 1.40 10% $ 126.00 S 1.26
Notecard - Folded Glossy Color 2000 S 254.00 S 1.27 10% $ 22860 S 1.14
Notecard - Folded | Glossy |Color 250 $ 289.00 $ 1.16 10% S 260.10 S 1.04
Notecard - Folded Glossy Color 500 $§ 534.00 S 1.07 15% $§ 45390 $ 0.91
Notecard - Folded | Glossy |Color 750 $§ 57400 S 0.77 15% S 48790 $ 0.65
Notecard - Folded  Glossy Color 1000 S 814.00 | $ 0.81 15% $§ 69190 $ 0.69
Notecard - Folded | Glossy |Color 1500/ S 1,146.00 | $ 0.76 15% § 97410 S 0.65
Notecard - Folded Glossy Color 2000 S 1,251.00 S 0.63 20% S 1,000.80 S 0.50
Notecard - Folded | Glossy |Color 2500 S 1,689.00 $ 0.68 20% S 1,351.20 S 0.54
Notecard - Folded Glossy Color 3000 $ 2,021.00 S 0.67 25% S 1,515.75 $§ 0.51
Notecard - Folded | Glossy |Color 4000 $ 2,634.00 S 0.66 25% S 1,975.50 S 0.49
Notecard - Folded  Glossy Color 5000 $ 3,159.00 S 0.63 30% S 2,211.30 S 0.44
Notecard - Folded | Glossy |Color 10000 $ 4,559.00 S 0.46 30% S 3,191.30 S 0.32
Notecard - Folded Glossy Color 15000 $ 6,659.00 S 0.44 30% S 4,661.30 S 0.31
Notecard - Folded | Glossy |Color 20000 S 8,759.00 | $ 0.44 30% S 6,131.30 S 0.31
Notecard - Folded |Linen Blank 10 S 23.00 | $ 2.30 0% $ 23.00 $ 230
Notecard - Folded |Linen  Blank 20 S 4400 S 2.20 0% S 4400 S 2.20
Notecard - Folded Linen Blank 30 § 58.00 | $ 1.93 5% S 55.10 S 1.84
Notecard - Folded |Linen Blank 40| S 72.00 S 1.80 5% S 6840 S 171
Notecard - Folded Linen Blank 50 $ 82.00 S 1.64 5% S 7790 S 1.56
Notecard - Folded |Linen  Blank 100 S 15400 S 1.54 10% S 138,60 $ 1.39
Notecard - Folded Linen Blank 2000 287.00 S 1.44 10% § 25830 $§ 1.29
Notecard - Folded |Linen  Blank 250 $ 33200 $ 1.33 10% $ 298.80 S 1.20
Notecard - Folded Linen Blank 500 § 630.00 S 1.26 15% § 53550 $§ 1.07
Notecard - Folded |Linen  Blank 750 $§ 796.00 $ 1.06 15% S 676.60 S 0.90
Notecard - Folded Linen Blank 1000/ S 978.00 | $§ 0.98 15% $§ 83130 $§ 0.83
Notecard - Folded |Linen Blank 1500/ S 1,400.00 | $ 0.93 15% $ 1,190.00 $ 0.79
Notecard - Folded Linen Blank 2000 $ 1,418.00 S 0.71 20% S 1,134.40 S 0.57
Notecard - Folded |Linen Blank 2500 $ 1,925.00 S 0.77 20% S 1,540.00 S 0.62
Notecard - Folded Linen Blank 3000 $ 2,310.00 S 0.77 25% S 1,73250 S 0.58
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Notecard - Folded Linen Blank 4000 $ 3,045.00 S 0.76 25% $2,283.75  § 0.57
Notecard - Folded |Linen Blank 5000 $ 3,719.00 S 0.74 30% S 2,603.30 S 0.52
Notecard - Folded Linen Blank 10000 $ 6,300.00 S 0.63 30% S 4,410.00 S 0.44
Notecard - Folded Linen Blank 15000 S 9,275.00 S 0.62 30% $ 6,492.50 S 0.43
Notecard - Folded Linen Blank 20000 S 12,250.00 | $ 0.61 30% S 8,575.00 S 0.43
Notecard - Folded Linen |Black & White 10/ $ 23.00 $ 2.30 0% $ 23.00 $ 230
Notecard - Folded |Linen |Black & White 20 § 44.00 S 2.20 0% S 4400 S 220
Notecard - Folded |Linen | Black & White 30 S 58.00 | S 1.93 5% S 5510 $§ 1.84
Notecard - Folded |Linen |Black & White 40 S 72.00 | S 1.80 5% S 6840 S 171
Notecard - Folded |Linen Black & White 50 S 82.00 S 1.64 5% S 77.90 § 1.56
Notecard - Folded |Linen |Black & White 100 $ 154.00 S 1.54 10% $§ 13860 $ 1.39
Notecard - Folded |Linen | Black & White 200 $§ 287.00 S 1.44 10% S 25830 $ 1.29
Notecard - Folded |Linen |Black & White 250/ S 332.00 $ 1.33 10% $§ 29880 S 1.20
Notecard - Folded |Linen | Black & White 500 § 63000 $ 1.26 15% $ 53550 S 1.07
Notecard - Folded |Linen |Black & White 750 $§ 796.00 S 1.06 15% $§ 67660 S 0.90
Notecard - Folded |Linen Black & White 1000 $ 980.00 $ 0.98 15% S 833.00 $ 0.83
Notecard - Folded |Linen |Black & White 1500/ S 1,400.00 | $ 0.93 15% $ 1,190.00 $ 0.79
Notecard - Folded Linen |Black & White 2000 S 1,417.00 S 0.71 20% S 1,133.60 S 0.57
Notecard - Folded |Linen |Black & White 2500 S 1,925.00 $ 0.77 20% $ 1,540.00 $§ 0.62
Notecard - Folded Linen |Black & White 3000 $ 2,310.00 S 0.77 25% S 1,73250 S 0.58
Notecard - Folded |Linen |Black & White 4000/ $ 3,045.00 S 0.76 25% S 2,283.75 S 0.57
Notecard - Folded Linen |Black & White 5000 $ 3,719.00 S 0.74 30% S 2,603.30 S 0.52
Notecard - Folded |Linen |Black & White 10000 $ 6,300.00 S 0.63 30% S 4,410.00 S 0.44
Notecard - Folded |Linen Black & White 15000 S 9,275.00 S 0.62 30% S 6,492.50 S 0.43
Notecard - Folded |Linen |Black & White 20000 S 12,250.00 | $ 0.61 30% S 8,575.00 S 0.43
Notecard - Folded Linen Color 10/ $ 32.00 $ 3.20 0% $ 32.00 $ 3.20
Notecard - Folded |Linen |Color 20 § 52.00 $ 2.60 0% $§ 5200 S 260
Notecard - Folded |Linen |Color 30 S 66.00 S 2.20 5% S 6270 $ 2.09
Notecard - Folded |Linen |Color 40 S 80.00 $ 2.00 5% S 76.00 S 1.90
Notecard - Folded |Linen |Color 50 S 91.00 | $ 1.82 5% S 8645 S 1.73
Notecard - Folded |Linen |Color 100 $ 163.00 | S 1.63 10% $ 146.70 S  1.47
Notecard - Folded |Linen |Color 200§ 29600 S 1.48 10% S 266.40 S 1.33
Notecard - Folded |Linen |Color 250 $ 341.00 S 1.36 10% $§ 30690 $§ 1.23
Notecard - Folded |Linen |Color 500 $ 639.00 $ 1.28 15% $ 543.15 $ 1.09
Notecard - Folded |Linen |Color 750 § 805.00 $ 1.07 15% § 684.25 $§ 0.91
Notecard - Folded |Linen |Color 1000/ § 989.00  § 0.99 15% S 840.65 S 0.84
Notecard - Folded |Linen |Color 1500/ S 1,409.00 | $§ 0.94 15% $1,19765 S 0.80
Notecard - Folded |Linen Color 2000 S 1,426.00 S 0.71 20% S 1,140.80 S 0.57
Notecard - Folded |Linen |Color 2500 $ 1,934.00 S 0.77 20% S 1,547.20 S 0.62
Notecard - Folded | Linen Color 3000 $ 2,319.00 S 0.77 25% S 1,739.25 S  0.58
Notecard - Folded |Linen |Color 4000 $ 3,054.00 S 0.76 25% S 2,290.50 S 0.57
Notecard - Folded Linen Color 5000 $ 3,727.00 S 0.75 30% S 2,60890 S 0.52
Notecard - Folded | Linen |Color 10000 $ 6,309.00 S 0.63 30% S 4,41630 S 0.44
Notecard - Folded | Linen Color 15000 $ 9,284.00 S 0.62 30% S 6,498.80 S 0.43
Notecard - Folded |Linen |Color 20000 S 12,259.00 | $ 0.61 30% S 8,581.30 S 0.43
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